Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta ir taikoma vadovaujantis Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 

28 d. įsakymu Nr. 1S-95. Pirkėjas įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį. 

3.2. Bendra Paslaugų įmoka yra lygi 79 390,23 (septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt Eur 23 ct) EUR. 

3.3. Atskirų draudimo paslaugų rūšių draudimo įmokos: 

3.3.1. Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 1 300,00 (vienas tūkstantis trys šimtai Eur 00) 

EUR; 

3.3.2. Darbdavio civilinės atsakomybės draudimas 350,00 (trys šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct) 

3.3.3. Pastatų draudimas 5 036,73 (penki tūkstančiai trisdešimt šeši Eur 73 ct) 

3.3.4. Turto draudimas (įranga) − 23 627,83 (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 

septyni Eur 83 ct); 

3.3.4.1. Kilnojamos radijo stoties kartu su stacionaria, kilnojama įranga ir įmontuota įranga pagal 

specialų užsakymą draudimas ((1) draudžiama pagal savaeigės (mobilios) technikos draudimo 

taisykles ar (2) transporto priemonių (Kasko) ir turto draudimo taisykles) −                      9 215,96 

(devyni tūkstančiai du šimtai penkiolika Eur 96 ct). 

3.3.4.2. Kilnojamų televizijos stočių (3) kartu su stacionaria, kilnojama įranga ir įmontuota įranga 

pagal specialų užsakymą draudimo polisas (liudijimas) ((1) draudžiama pagal savaeigės (mobilios) 

technikos draudimo taisykles ar (2) transporto priemonių (Kasko) ir turto draudimo taisykles) − 

39 859,71 (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni Eur 71 ct). 

3.4. Mokėjimai atliekami eurais (EUR) tokia tvarka: 

3.4.1. Draudimo įmokos sumokamos per 14 (keturiolika) dienų nuo sąskaitos – faktūros gavimo 

dienos per „E. sąskaita“ sistemą. Nesant objektyvių galimybių, sąskaitas – faktūras pateikti

[...]

Sutarties galiojimo laikotarpiu draudžiant naujai įsigytą kilnojamąjį ar nekilnojamąjį turtą, draudimo įmoka 

apskaičiuojama proporcingai sutarties galiojimo laikotarpiui, taikant tas pačias draudimo sąlygas ir draudimo tarifus. Draudimo 

įmoka apskaičiuojama pagal formulę: Draudimo objekto vertė * metinis draudimo tarifas, proc. / 365 (trys šimtai šešiasdešimt 

penki) * draudimo dienų skaičius. 

12. Draudėjui įsigijus naują nekilnojamąjį ir/ar kilnojamąjį turtą, taikomos sutarties draudimo sąlygos ir tarifai. 

13. Draudimo įmoka sumokama per 1 kartą, nustatant 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų mokėjimo atidėjimo terminą.

[...]

Sutarties galiojimo laikotarpiu draudžiant naujai įsigytą Mobilią techniką, draudimo įmoka apskaičiuojama proporcingai 

sutarties galiojimo laikotarpiui, taikant tas pačias sąlygas ir draudimo sutarties galiojimo pradžioje suderintą draudimo tarifą. 

Draudimo įmoka apskaičiuojama pagal formulę: (Draudimo objekto vertė * metinis draudimo tarifas, proc.) / 365 (trys šimtai 

šešiasdešimt penki) * draudimo dienų skaičius. 

11. Draudimo įmoka sumokama per 1 kartą, nustatant 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų mokėjimo atidėjimo terminą. 

12. Draudikas turi pateikti pasiūlymą pagal Draudėjo reikalavimus ir sąlygas, netaikant papildomų apribojimų ar limitų, nenumatytų šiose